

MatzForm ApS

Strandgade 44D.2
1401 København K

CVR-nr. 26929288

Årsrapport for 2018

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2019

Søren Matz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MatzForm ApS Strandgade 44D.2 1401 København K
Telefon	4719
CVR-nr.	26929288
Stiftelsesdato	2. december 2002
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Søren Matz
Revisor	aage maagensen statsautoriseret aktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i detail og engrossalg af danske og udenlandske design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 23.411, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 251.543, og en egenkapital på kr. -1.156.851.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Usikkerhed og fortsat drift.

Som følge af den negative egenkapital, har selskabets hovedanpartshaver afgivet erklæring om at denne ikke vil kræve sit tilgodehavende tkr. 1.391 indfriet, såfremt der ikke er likviditet hertil. Denne erklæring er gældende frem til 31. december 2019.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.447	87.452
Driftsresultat		21.447	87.452
Andre finansielle indtægter		7.297	0
Finansielle omkostninger		-5.333	-21.419
Resultat før skat		23.411	66.033
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		23.411	66.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.411	66.033
Resultatdisponering		23.411	66.033

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>251.543</u>	<u>213.900</u>
Omsætningsaktiver		<u>251.543</u>	<u>213.900</u>
Aktiver		<u>251.543</u>	<u>213.900</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.281.851	-1.305.262
Egenkapital		-1.156.851	-1.180.262
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.390.791	1.119.303
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.390.791	1.119.303
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.603	274.859
Kortfristede gældsforpligtelser		17.603	274.859
Gældsforpligtelser		1.408.394	1.394.162
Passiver		251.543	213.900
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	-1.305.262	-1.180.262
Årets resultat	0	23.411	23.411
Egenkapital 31. december 2018	125.000	-1.281.851	-1.156.851

Noter

2018

2017

1. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst

0	0
<u>0</u>	<u>0</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.390.791	0	1.390.000
	<u>1.390.791</u>	<u>0</u>	<u>1.390.000</u>

3. Usikkerhed om going concern

Som følge af den negative egenkapital, har selskabets hovedanpartshaver afgivet erklæring om at denne ikke vil kræve sit tilgodehavende tkr. 1.391 indfriet, såfremt der ikke er likviditet hertil. Denne erklæring er gældende frem til 31. december 2019.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et skatteaktiv på dkk. 335.792 som ikke er indregnet i regnskabet.